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REFERAT FRA INSTITUTTRÅDSMØTE 
 
 
 
 
 

 

 

  
 

Tidspunkt: Torsdag 21.01.16 kl. 10.15 – 13.00 
Sted:         Sydnesplassen 12/13, seminarrom 1. etasje 
     

 
 
 
Saker: 
 
I Godkjenning av innkalling og sakliste 
 
II Orienteringssaker 
 

• Fakultetsstyrereferater: Eivind Kolflaath informerte om de siste fakultetssyremøtene 
før jul, der de relevante sakene for FoF var: 
- Budsjett 2016 
- Prosjekt for gjennomgang av studieprogramporteføljen 
- Ansettelser. Jesse Ann Tomalty og Michael Baumgartner tilbys ansettelser 

stillinger som førsteamanuensis i filosofi. Instituttleder supplerte vedrørende mulig 
ToppForsk-satsning for sistnevnte. 

 
• Referat fra forskningsutvalgets siste møte: Kevin Cahill orienterte fra siste møte, der 

revisjon av PhD-opplegget har utvalgets hovedfokus på dette og kommende møter. 
 

• Tilsettinger i NFR-prosjekt: Det ble orientert om videre prosess med tilsetninger i 
stillinger i dette prosjektet.  

 
 
 
 
 
 
 

Referanse 
2016/373 

Referatdato 
22.01.16 

Møtedato 
21.01.16 

 
 
                                                                                                                 
 

Innkalt av 
Reidar Lie 

Referent 
Steinar Thunestvedt 

Deltakere: Reidar Lie, Eivind Kolflaath, Kevin Cahill, Sorin Bangu (vara), Rune J. Falch (vara), Gunnar Karlsen 
(til 12.15), Ståle Melve, Sindre Søderstrøm, Pål Kvarberg (vara), Hans Christian Kvernenes 
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III Vedtakssaker 
 
01/2016 Ny emneplan i «Retorikk og filosofi» 
 
Vedtak: 
 
Instituttrådet slutter seg til utkastene til nye emneplaner for «Filosofi og retorikk» og «Filosofi 
og retorikk med bacheloroppgave». Instituttleder får fullmakt til å gjøre nødvendige språklige 
og mindre innholdsmessige endringer» 
 
 
02/2016 Studieplan for bachelorprogrammet i retorikk 
 
Ny studieplan for bachelorprogrammet i retorikk ble lagt fram, etter utarbeidelse i 
programstyret i retorikk.  
 
Vedtak: 
 
Instituttrådet slutter seg til forslaget til ny studieplan for bachelorprogrammet i retorikk 
 
 
03/2016 Emneplansendringer ved fagstudiene i filosofi 
 
Med grunnlag i fagstudieutvalgets behandling ble forslag til endringer i emneplaner 
presentert. Det ble bemerket at formuleringen om at oppgavene «…skal leveres elektronisk» 
synes overflødig i den forslåtte teksten knyttet til endringene i FIL220/320 og FIL218/318. 
 
Det ble også meldt en annen sak som man ikke rakk å behandle i fagstudieutvalget: Det har 
kommet ønske om navne-endring på kurset «Det moderne: Klassiske tekster» (til f. eks. 
«Sosialfilosofi»). Det ble uttrykt en viss skepsis til akkurat dette forslaget, men instituttrådet 
stiller seg positiv til en navnendring 
 
Vedtak: 
 
Instituttrådet slutter seg til de vedlagte forslagene til endringer i emneplaner i filosofi. 
Instituttleder får fullmakt til å finne et passende nytt navn på kurset «Det moderne: Klassiske 
tekster» i samråd med faglærer. 
 
 
04/2016 Endring i kompensasjon for emneansvar ved Examen philosophicum 
 
Sak om endring i kompensasjon for emneansvaret ved Exphil har vært drøftet i Utvalg for 
Examen philosophicum, der det ble anbefalt å redusere satsene fra 169 til 100 timer. 
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Vedtak: 
 
Instituttrådet slutter seg til ny kompensasjonssats for emneansvarlige ved Examen 
philosophicum. Emneansvarlige kompenseres – med virkning fra 01.01.16 – 100 timer pr. 
studieår.  
 
 
05/2016 Retningslinjer for kontortildeling og kontorbruk 
 
Sak om kontorretningslinjer ble lagt fram, aktualisert i forbindelse med fraflyttingen fra 
Fastings Minde.  
 
Spørsmålet om generell kontortilstedeværelse ble tematisert i anledningen, og det framkom 
ønske om en innskjerping av denne.  
 
Vedtak: 
 
Instituttrådet slutter seg til forslaget om «Retningslinjer for kontortildeling og kontorbruk». 
Instituttrådet ønsker en innskjerping av kontortilstedeværelsen ved instituttet. 
 
 
06/2016 Mandat for programstyre i retorikk 
 
Nytt mandat for programstyret i retorikk ble lagt fram. 
 
Vedtak: 
 
Instituttrådet slutter seg til foreslått mandat for programstyret i retorikk. 
 
 
07/2016 Endringer i instituttreglementet 
 
Revidert instituttreglement, der programstyrets mandat nå er innarbeidet, ble lagt fram.  
Det ble kort redegjort for en del andre, mindre justeringer i reglementet. Behovet for 
endringer i § 9, inkludert overskriften ble påpekt (til «Mandat for Utvalg for fagstudiet i 
filosofi»). 
 
Vedtak: 
 
Instituttrådet slutter seg til forslaget om nytt instituttreglement. 
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08/2016 Driftsbudsjett for 2016 
 
Forslag til driftsbudsjett ble lagt fram og presentert i sine hovedtrekk. Budsjettet innvarsler litt 
strammere rammer for instituttets drift enn det vi har vært vant til de siste årene. 
 
Vedtak: 
 
Instituttrådet slutter seg til forslag for driftsbudsjett for 2016 
 
 
09/2016 Forskningsmelding og forskerutdanningsmelding for 2015 
 
Forskningsmelding og forskerutdanningsmelding ble lagt fram og kort presentert. Det var 
ingen merknader til innholdet fra rådet. 
 
Vedtak: 
 
Instituttrådet slutter seg til forslagene til forskningsmelding og forskerutdanningsmelding for 
2015. 
 
 
10/2016 Utdanningsmelding for 2015 
 
Utdanningsmelding for 2015 ble lagt fram og kort presentert. Det var ingen merknader til 
innholdet fra rådet. 
 
Vedtak: 
 
Instituttrådet slutter seg til forslaget til utdanningsmelding for 2015 
 
 
11/2016 Studentstatistikk for 2015 
 
Studentstatistikk ble presentert for høstsemesteret 2015. Instituttleder uttrykte bekymring for 
utviklingen og varslet tett overvåking av situasjonen i tiden som kommer. 
 
Vedtak: 
 
Instituttrådet tar studentstatistikken for 2015 til orientering 
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12/2016 Strategiplan for 2016-2022: Revidert utkast til behandling på instituttsamling 
 
Utkast til ny strategiplan ble lagt fram. Følgende tema ble bl. a. drøftet i tilknytning til planen: 
 

• Visjonsformuleringen «Global samfunnsrelevans»: Det ble reist spørsmål ved om 
denne var hensiktsmessig, og om ikke «samfunnsrelevans» vil være bedre. 

• Frafallsproblematikk, særlig blant kvinnelige studenter 
• Engelsk-emner på 200-/300-nivå. 
• Fra studenthold ble innføring av breddetester i emneplanene på fagstudiene nevnt 

som en mulig nyvinning.  
 
Planutkastet blir drøftet videre på strategisamlingen 11. februar. 
 
Vedtak: 
 
Instituttrådet slutter seg til hovedlinjene i forslaget til strategiplan. Forslag til endringer som er 
kommet fram i diskusjonen på møtet blir inkorporert i det reviderte forslaget som blir lagt fram 
til diskusjon på instituttets heldagsmøte 11. februar. Det gjøres nødvendige endringer på 
bakgrunn av diskusjonen i dette møtet. Endelig forslag forelegges instituttrådet til vedtak på 
møtet 3. mars 
 
 
13/2016 HUMEVAL 2016: NFR-evalueringen av humanistisk forskning i Norge 
 
Opplegg for evalueringen av de humanistiske forskningsmiljøene i Norge ble presentert. 
 
Vedtak: 
 
Instituttrådet støtter forslaget om innmelding av følgende to forskergrupper 
fra FOF: 
 

• Ethics and Political Philosophy Research Group 
• Text technology and Wittgenstein's Philosophy Research Group 

 
Instituttleder, sammen med Forskningsutvalgets leder, får fullmakt til å utarbeide forslag til 
egenevaluering for FoF, som legges fram på Instituttets heldagsseminar 11. februar til 
diskusjon. Endelig forslag forelegges instituttrådet til godkjenning på møtet 3. mars. 
 
 
14/2016 Møteplan for instituttrådet vårsemesteret 2016 
 
Forslag til ny møteplan ble presentert. Det ble presisert at møtene fortsatt tenkes avholdt  
10.15 – 12.00, i seminarrommet 
 
Vedtak: 
Instituttrådet slutter seg til foreslått møteplan for instituttrådet i vårsemesteret, og møter 
avholdes 21. januar, 3. mars, 28. april og 26. mai 
 


